
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 871757

Prodej bytu 3+1 v Mladé Boleslavi, ul. Dvořákova
Dvořákova, 29301, Mladá Boleslav

6 250 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Poučková Gabriela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 75 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusně zrekonstruovaný byt 3+1 o úžitné ploše 75 m², umístěný v klidné části Mladá
Boleslav III, nabízí komfortní a pohodlné bydlení. Nachází se v cihlovém domě ve 4. patře z celkových 5. Díky nedávné
nadstandardní rekonstrukci bytu s důrazem na kvalitu a design, včetně dekorativních štuků a prvotřídního zařízení,
které je součástí prodeje, získáte ihned po převzetí klíčů výjimečné bydlení bez dalších investic. K domu náleží
společná zahrada pro relaxaci a grilování, hrací místnost, kolárna a sušárna, vše pouze pro rezidenty, což ještě zvyšuje
kvalitu života v této lokalitě. Dále k bytu patří zděná prostorná komora pro další úložný prostor. Toto vše se nachází v
příjemném prostředí Mladé Boleslavi s veškerou infrastrukturou v okolí. Ideální volba pro náročné klienty hledající
pohodlí a kvalitu. Váš nový domov na vás čeká.Více informací v RK.


